
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 14/UNOESC-R/2022 

 

 
Nomeia a comissão do processo de seleção 

das turmas do curso de “Formação de 

desenvolvedores para tecnologia de 

informação (TI) no ecossistema de 

inovação de Santa Catarina, edital nº 

04/Unoesc-R/2022.  

 

 

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides 

Cimadon, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Nomear a comissão do processo de seleção das turmas do curso de “Formação de 

desenvolvedores para tecnologia de informação (TI) no ecossistema de inovação de Santa 

Catarina, em conformidade ao edital nº 04/Unoesc-R/2022, composta pelos seguintes 

membros:  

 

Unoesc Joaçaba: 

• Renato Gregolon Scortegagna 

• Elisangela Albará 

• Lucimara Deitos 

Unoesc Videira: 

• Fabiano de Oliveira Wonzoski 

• Eliane Pasqual Rodrigues 

• Eunice Aparecida Batista 

Unoesc São Miguel do Oeste: 

• Roberson Junior Fernandes Alves 

• Solange Carlesso F. Alves 

• Claudia Regina Escher 

Unoesc Xanxerê:  

• Rafael Beltrame 

• Michelle Selig 

• Rosiclei Brandalise de Vicentini 

 

Art. 2º Estabelecer que a remuneração dessa atividade está incluída nas horas de trabalho 

já contratadas.  

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se e Publique-se.  

 

Joaçaba, 15 de fevereiro de 2022. 

 

 

Prof. Aristides Cimadon 

Reitor da Unoesc 


